
 
 

UCHWAŁA NR LII.332.2022 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Golub-Dobrzyń 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r.  
poz. 1693), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, drogę będącą własnością Gminy Golub-Dobrzyń stanowiącą 
uzupełniającą sieć dróg publicznych na terenie Gminy Golub-Dobrzyń, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 zostało oznaczone na mapie, stanowiącej 
załącznik do wykazu dróg. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 4301



Załącznik do uchwały Nr LII.332.2022 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

Wykaz dróg – do zaliczenia do kategorii dróg publicznych 

Lp. Nazwa 
drogi 

Początek drogi – od: Koniec drogi – 
do: 

Długość 
drogi (m) 

Nr działek 
geodezyjnych 

1. Sokołowo od drogi powiatowej nr 2127C 
relacji Golub-Dobrzyń-Dulsk-
Radomin 

do drogi gminnej 
nr 110251C 
relacji Sokołowo 
- gr.gm. 
Kamionka 

930 dz. nr 44 - obręb 
Sokołowo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4301



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4301


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-08-31T08:56:14+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




